
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Wykonanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2211D na odcinku Zamienice-Rokitki” 

 
postępowanie nr RZ.272.1.23.2024 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa PZP, 

zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne pytania (nr 4-5), które wpłynęły w dniu 

19 czerwca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o wyjaśnienie czy obiekt na rz. Brenna stanowi most oraz czy podlega on 

przebudowie/rozbudowie w ramach przedmiotowego zadania? 

Odpowiedź zamawiającego: Obiekt ten jest mostem i podlega przebudowie. 

 

Pytanie nr 5:  

Prosimy o wyjaśnienie czy obiekt w rejonie żwirowni (dz. 1004/10) stanowi most oraz czy 

podlega on przebudowie/rozbudowie w ramach przedmiotowego zadania? 

Odpowiedź zamawiającego: Obiekt ten jest przepustem i podlega przebudowie. 

 

 
 
 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legnica, 19.06.2024 r. 


